i l

m quod vido sub me LvilL col ian
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rum de pisis frater iacobus de pistorio et frater a miue dicti comunis et hominum ianue ex una parte

iohannes de calcinaria de ordine conuentus fratrum

predicatorum de pisis presbiter marzuchus capel

lanus supradicte ecclesie maioris de pisis et pres

biter petruccinus plebanus de asciano. anno do

minice natiuitatis millesimo ducentesimo octuagesimo

octauo die iouis terciadecima madii. inter primam

et terciam indicione quintadecima secundum cur

sum ianuensem

lilgo obertus de terralba notarius predictis in
tierfui apposito per me tenore principalis seu prin

cipalium instrumentorum pacis predicte inite inter

dictos sindicos nomine dictorum eomunium et ut

supra in quatuor cartis simul coniunctis seu sutis

continetur rogatus scripsi quarum cartarum prima

incipit. in nomine domini amen. in presentia mei

notarii et testium sudscriptorum et finitur hiis uer

bis. uel distringeretur- aliquo tempore in millesimo

ducentesimo quinquagesimo quinta secunda incipit

uel ab inde citraque tenetur seu teneretur per

comune pisarum et finitur hiis ueirbis uel iudicem

arlzoree uel per aliquem civem. tercia incipit uel

districtualem pisarum uel per aliquem qui pro pi

sano habeatur et finitur hiis uerbis ab utraque parte

per dicta comunia de obseruandm quarta incipit

pace inter dicta comunia et homines dictarum ci

uitatum.
l

f Lxlll j

lfgolinus comes de Ponoratico et lfgolirms vice

comes et iudex de Sallurioy potestates et capitanei

communis et populi pisani y pacis capitula a liaiq

nerio Sampante eorum legato cum ianuensi legato

inita sub die decima quinta aprilis ratgfcant at
que canit-mana i

tasse is maii

coit A. foL im v. com c. foL usa

c n. lLj

ln nomine domini amen. in presentia mei ge

rardi de uico notarii publici cancellarie pisani co

munis et testium infrascriptorum et ad infrascripta

specialiter .uocatorum et adhibitorum domini comes

ugolinus de donoratico et ugolinus uicecomes index

de gallurio potestates et capitanei pisani comunis

et populi congregatis hominibus pisarum in publica

concione more solito simul uoce preconia et per

sonum campane in ecclesia maiori beate marie
lin presentia consensu et uoluntate ipsorum homi

num ibi congregatorum nec non et ipsi homines

de consensu et uoluntate predictorum dominorum

potestatum et capitaneorum cum sciuerint et cogno

uerint pacem- et concordiam esse factam inter no

bilem et prudentiam uirum dominum nicolaum de